Amt Klützer Winkel

Beschlussvorlage BV/01/21/071 öffentlich

Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Amtsausschuss des Amtes Klützer Winkel (Entscheidung)	01.09.2021	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

01.09.2021	Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Klützer Winkel
------------	--

Beschluss

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Klützer Winkel beschließt, Frau Dana Nowotka mit sofortiger Wirkung zur ehrenamtlichen Gleichstellungsbeauftragten des Amtes Klützer Winkel zu bestellen.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 14
davon anwesend: 13
Zustimmung: 13
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0